[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Ofício P 0655-2022                                                          Guaratinguetá, 26 de maio de 2022.

AS/lac.
Excelentíssima Senhora

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
* 1072/1386/2022, 1073/1387/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;
* 1075/1389/2022 - Ver. MARCELO COUTINHO “CELÃO”;
* 1092/1411/2022 - Ver. NEI CARTEIRO; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 25 de maio de 2022.

*As Indicações citadas acima estão disponíveis para consulta através do link: https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1037&tip=2

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.
                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssima Senhora
GIANI BRESOLIN
Secretária Municipal de Meio Ambiente
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.
Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400

http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br